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K O N G R E - K U R U L T A Y - S E M P O Z Y U M 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Kongre, Kurultay, Sempozyum çalışmaları; yapılan Düzenleme, Yürütme ve Danışmanlar Kurulu toplantılarıyla devam ediyor. 
Son bir ay içinde V. GAP ve Sanayi Kongresi, II. Tekstil Teknolojileri ve Tekstil Makinaları Kongresi ile I. Çukurova’da Sanayi-
leşme ve Çevre Sempozyumu Düzenleme ve Yürütme Kurulu toplantıları yapıldı.

V.GAP VE SANAYİ KONGRESİ DÜZENLEME 
KURULU II. TOPLANTISI YAPILDI

V. GAP ve Sanayi Kongresi Düzenleme Kurulu II. toplan-
tısı, 30 Ağustos 2007 tarihinde Diyarbakır Şube’de yapıl-
dı. Toplantı katılımcılarının isimleri şöyle: 

Ali Ekber ÇAKAR  Merkez

Tahsin AKBABA Merkez

Özcan BAYRAKÇI Merkez

Ali ÖZDEMİR Adana Şube

Doğan USTAER Bursa Şube

Hakan SUBAŞI Diyarbakır Şube

İ.Semih OKTAY Diyarbakır Şube

Şahismail YUSUMUT Diyarbakır Şube

Tamer ÖZBEN Diyarbakır Şube

Mehmet TARHAN Diyarbakır Şube

Erol KILIÇKAP Diyarbakır Şube

Hakan MERTOĞLU Diyarbakır Şube

Şehmus AĞIRMAN Diyarbakır Şube

Özgün ERKAN Diyarbakır Şube

İsmail ODABAŞI Diyarbakır Şube

Mehmet KILIÇ Diyarbakır Şube

Misbah MELİK Diyarbakır Şube

Hasan ESEN Diyarbakır Şube

Ali PERİ Gaziantep Şube

Dinçer METE İstanbul Şube

Mehmet ÖZSAKARYA İzmir Şube

Oda Yönetim Kurulu Sekreteri A.Ekber Çakar ve Diyar-
bakır Şube Başkanı Hakan Subaşı ile Kongre Sekreterinin 

yürütülen çalışmalar hakkında bilgi vermesinin ardından 
toplantıda şu kararlar alındı: 

 Kongre programının netleştirilmesi ve programın ha-
zırlanması için 15 Eylül 2007 tarihine kadar Yürütme 
Kuruluna görev verilmesine,

 Kongre programının hazırlanmasının ardından, baş-
ta GAP kapsamındaki iller olmak üzere tüm ilgili 
kurum/kuruluş, üniversiteler, sanayi ticaret odaları, 
dernekler gibi konu ile ilgili yerlere program, afiş ve 
duyuruların yaygın bir şekilde gönderilmesi için Yü-
rütme Kuruluna görev verilmesine,

 Kongrede yerel dinamiklerin (üniversite, yerel yöne-
timler, Sanayi Ticaret Odası, GAP Belediyeler Birli-
ği, devletin görüşünü sunacak bir temsilci, Yerel İş 
Adamları Derneği, TMMOB) katılımının sağlanması 
ve bunun bir panel şeklinde örgütlenmesinin yapıl-
ması için Yürütme Kuruluna görev verilmesine,

 GAP ve Sanayi Kongresi kapsamında yapılacak olan 
sosyal etkinliklerin organizasyonu, planlanması ve 
programının yapılması için Yürütme Kuruluna görev 
verilmesine,
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 Kongrenin daha nitelikli ve nicelikli olması için Kong-
re öncesi yerel yazılı ve görsel basın başta olmak 
üzere tüm iletişim kanallarının kullanılarak tanıtıma 
önem verilmesi, konu ile ilgili bakan/ bakanlar başta 
olmak üzere GAP kapsamındaki illerin milletvekilleri 
dahil olmak üzere kurum/kuruluşların yöneticileri ile 
görüşmeler yapılarak kongreye katılımlarının sağlan-
masına,  

 Yukarıda alınan kararların Oda Yönetim Kurulu ona-
yına sunulmasına karar verildi.

II. TEKSTİL TEKNOLOJİLERİ VE TEKSTİL 
MAKİNALARI KONGRESİ DÜZENLEME VE 
YÜRÜTME KURULU ORTAK TOPLANTISI 
YAPILDI

II. Tekstil Teknolojileri ve Tekstil Makinaları Kongresi 
Düzenleme Kurulu ve Yürütme Kurulu IV. toplantısı, 31 
Ağustos 2007 tarihinde Gaziantep Şube’de yapıldı. Top-
lantı katılımcılarının isimleri şöyle: 

Ali Ekber ÇAKAR Merkez

Selçuk GÖNDERMEZ Adana Şube

Ali PERİ Gaziantep Şube

Dilan ÇELİKEL Gaziantep Şube

Orhan Tevfik OKUDUCU Gaziantep Şube

Başar KÜÇÜKPARMAK Gaziantep Şube

Yunus AKSOY Gaziantep Şube

İbrahim GÜNAL Gaziantep Şube

Mehmet TÜMAY Gaziantep Şube

Mustafa İNAN Gaziantep Şube

Arzu BORAN Trabzon Şube

Toplantıda, OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve Kongre 
Sekreteri Mustafa İnan’ın, Kongre birinci Düzenleme 
Kurulu toplantısından bugüne kadar alınan kararlar çer-
çevesinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi vermelerinin 
ardından şu kararlar alındı: 

 Kongrede Tekstil Teknolojileri ve Tekstil Makinala-
rı konusunda tespit edilen konu başlıklarında eksik 
bildiri gelmiş olan konularla ilgili, Prof. Dr. Osman 
Babaarslan, Prof. Dr. Erhan Öner, Doç. Dr. Y. Az-
rail Uskaner, Öğr. Gör. Olcayto Keskinkan ve Bilnur 
Aşçıoğlu’ndan sipariş bildiri alınması için Yürütme 
Kuruluna görev verilmesine,

 Kongre kapsamında yapılacak olan panel konusunun 
“Tekstil Makinaları İmalat Sektörünün Ülke Sana-
yisindeki Yeri ve Önemi” olmasına ve panelistlerin 
MMO, TMO, Gaziantep Sanayi Odası, TEMSAD, 
Makina İmalatçıları, devlet politikalarını şekillendir-
mesi için Hazine Dış Ticaret Müsteşarlığı veya Hazi-
ne Dış Ticaret Müsteşarlığına bağlı Makine İmalatı İh-
racatçıları Birliği veya Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın 
ilgili biriminden katılımın sağlanması için Yürütme 
Kuruluna görev verilmesine,

 Kongre kapsamında oluşturulan tahmini bütçenin 
gerçekleşmesi için sponsorluk, reklâm çalışmaları vb. 
konusunda her iki odanın aktif çalışma yapması için 
Yürütme Kuruluna görev verilmesine,

 Kongre program ve duyurularının 30 Eylül 2007 ta-
rihine kadar tamamlanarak ilgili yerlere gönderilmesi 
için Yürütme Kuruluna görev verilmesine,

 Kongrenin daha nitelikli ve katılımcı olması için sek-
törün ilgili kuruluşları, üniversiteler, Sanayi ve Tica-
ret Odaları ile sektörün bileşenlerine Kongre duyu-
rularının bölgesel yazılı-görsel medyanın kullanılarak 
yapılması çalışmaları için Yürütme Kuruluna görev 
verilmesine,

 Yukarıda alınan kararların Oda Yönetim Kurulu ona-
yına sunulmasına karar verildi.



5bülten 112
eylül 2007

etkinlik çalışmaları

I. ÇUKUROVA’DA SANAYİLEŞME VE ÇEVRE 
SEMPOZYUMU DÜZENLEME VE YÜRÜTME 
KURULU ORTAK TOPLANTISI YAPILDI

I. Çukurova’da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu Dü-
zenleme ve Yürütme Kurulu II. toplantısı, 1 Eylül 2007 
tarihinde Adana Şube’de yapıldı. Toplantı katılımcılarının 
isimleri şöyle: 

Ali Ekber ÇAKAR Merkez

İmdat ÇETİNER Adana Şube

Ali ÖZDEMİR Adana Şube

Selçuk GÖNDERMEZ Adana Şube

Serol AYSAN Adana Şube

Özlem KUTBAY Adana Şube

Devrim ALKAN Adana Şube

Hüseyin ATICI Adana Şube

Elif DOĞRUYOL Adana Şube

Özgür ÇELEBİ Adana Şube

Mevhibe Mehtap OĞUZ Bursa Şube

Süleyman ARSLAN Eskişehir Şube

Ali PERİ Gaziantep Şube

Dinçer METE İstanbul Şube

Feyyaz GÖK Mersin Şube

Arzu BORAN Trabzon Şube

H. Mehtap BULUKLU TMO Adana

Haydar Şengül ZMO Adana

Toplantıda; Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber Çakar 
ve Sempozyum Sekreteri Özgür Çelebi tarafından yapılan 
bilgilendirme açıklamasının ardından şu kararlar alındı:  

 Düzenleme Kurulu toplantısında alınan karar doğrul-
tusunda, bölgeye yönelik olarak yapılması planlanan 
sanayi envanteri çalışmasının zaman darlığı ve sektö-
rel analizlerin yapılamaması, ilgili kurum ve kuruluş-
lardan yeterince veri alınamaması nedeni ile envan-
ter çalışmasının yapılmamasına, 

 Sanayi envanteri çalışmasının yerine Yürütme Kuru-
lu tarafından ana sanayiye yönelik olarak hazırlanan 
anket çalışmasının (işyerinin bölge ile olan ilişkileri, 
istihdam, hammadde kullanımı, teknoloji kullanımı, 
hukuki durumu, bölgenin geleceğini nasıl gördükleri 
vb.) pilot bölge olarak Adana ili genelinde örneklem 
metodu ile yapılmasına, 

 Bu anket çalışması için Yürütme Kurulundan ayrı bir 
çalışma grubunun oluşturularak, anketörlerin eğiti-
mi, anketin uygulanması, raporlandırılması ve anket 
sonucu çıkan verilerden hareket ederek bölgeye yö-
nelik bir öngörü oluşturulması çalışmalarını yapmak 
üzere Yürütme Kuruluna görev verilmesine,

 Organize Sanayi Bölgelerinin genel durumu, sanayi 
ilişkileri vb. noktaları belirtilen bir sipariş bildirisinin 
Adana Organize Sanayi Müdürü Vedat Kahyalar’dan 
alınması için Yürütme Kuruluna görev verilmesine,

 Yürütme Kurulu tarafından hazırlanmış olan prog-
ram taslağında eksik bulunan konuların tamamlan-
ması için kişilerin netleştirilmesine, 

 Sanayi politikaları konusunda hazırlık yapmak üzere 
Prof. Dr. Erhan Yıldırım ile ODTÜ Ekonomi Bölü-
münden Prof. Dr. Fikret Şenses ile görüşme yapmak 
üzere Yürütme Kuruluna görev verilmesine,

 Sempozyum kapsamında “Çukurova’da Tarım, Sa-
nayi ve Çevre İlişkileri – Sorunlar, Tehditler, Fırsat-
lar” konulu panelin yapılmasına, panelistler olarak 
MMO, Sanayi ve Ticaret Odası, Üniversite, Devletin 
ilgili birimi, Sendikaların vb. yer alması ve belirtilen 
kurumların panelist olarak kimleri tayin edecekleri 
konusunda çalışma yapmak üzere Yürütme Kuruluna 
görev verilmesine,

 Sempozyumun daha katılımcı ve daha nitelikli geç-
mesi için etkinlik kapsamında sosyal aktivitelerin 
gerçekleştirilmesi, (resim sergisi, şiir dinletisi, tiyatro 
gösterisi vb. ) yazılı ve görsel basında duyuru ve tanı-
tımının geniş kapsamlı olarak yapılması için Yürütme 
Kuruluna görev verilmesine,

 30 Eylül 2007 tarihine kadar Sempozyum Programı-
nın netleştirilmesi ve ilgili kurum / kuruluşlara gönde-
rilmesi için Yürütme Kuruluna görev verilmesine,

 Yukarıda alınan kararların Oda Yönetim Kurulu ona-
yına sunulmasına kara verildi.
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İki yılda bir ve sayısını arttırarak düzenlediğimiz kongre, kurultay ve sempozyumların hazırlıkları, yapılan yürütme ve düzenle-
me kurulu toplantıları ile devam ediyor. Mart ayında başlayan etkinliklerimizden 10 tanesi Haziran ayına kadar, bir tanesi de 
Eylül ayı içerisinde gerçekleştirildi. Kalan 14 etkinlik Aralık ayında yapılacak TMMOB Sanayi Kongresi 2007 ile son bulacak. 
Eylül ayında tekrar başlayan etkinliklerin güncel takvimi aşağıdaki gibidir.

* Etkinlik gerçekleştirildi.

E t k i n l i k  T a k v i m i

Etkinlik Adı Tarihi Sekretaryası

Öğrenci Üye Kurultayı 2007* 10 Mart 2007 Merkez

I. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve Mesleki Denetim Kurultayı* 31 Mart 2007 Merkez

IV. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi* 20-21 Nisan 2007 Adana

Uluslararası Doğalgaz Kongresi 2007* 3-5 Mayıs 2007 Merkez

IV. Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı* 12-13 Mayıs 2007 Eskişehir

II. Marka, Kalite ve Teknoloji Yönetimi Sempozyumu* 18-19 Mayıs 2007 Gaziantep

X. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu* 25-26 Mayıs 2007 Bursa

I. Enerji Verimliliği Kongresi* 1-2 Haziran 2007 Kocaeli

III. LPG-CNG Kongre ve Sergisi* 8-9 Haziran 2007 Ankara

III. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi* 9-10 Haziran 2007 Mersin

TMMOB Mühendislik, İstihdam ve Ücretlendirme Sempozyumu* 22-23 Eylül 2007 İstanbul

II. Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi ve Sergisi 19-20 Ekim 2007 Samsun

II. Tekstil Teknolojisi ve Tekstil Makinaları Kongresi 19-20 Ekim 2007 Gaziantep

VIII. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Fuarı 25-28 Ekim 2007 İzmir

V. GAP ve Sanayi Kongresi 26-28 Ekim 2007 Diyarbakır

IV. Demir Çelik Kongresi 3-4 Kasım 2007 Zonguldak

VI. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı 9-10 Kasım 2007 Bursa

Kaynak Teknolojileri VI. Ulusal Kongresi ve Sergisi 9-11 Kasım 2007 Ankara

II. Ulusal İklimlendirme Kongresi  ve  Sergisi 15-18 Kasım 2007 Antalya

I. Karadeniz’ de Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu 16-17 Kasım 2007 Trabzon

III. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi 22-25 Kasım 2007 Denizli

IV. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları, Enerji Yönetimi Sempozyumu 23-24 Kasım 2007 Kayseri

IV. Makina Tasarımı ve İmalat Teknolojileri Kongresi 24-25 Kasım 2007 Konya

I. Çukurova’ da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu 30 Kasım - 1Aralık 2007 Adana

TMMOB Sanayi Kongresi 2007 14-15 Aralık 2007 Merkez
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II. TEKSTİL TEKNOLOJİLERİ VE 
TEKSTİL MAKİNALARI KONGRESİ 

PROGRAMI
19-20 EKİM 2007

19 EKİM 2007

08.30 – 09.30   KAYIT

09.30 – 10.30   AÇILIŞ KONUŞMALARI

10.30 – 12.30  PANEL; TEKSTİL MAKİNALARI İMALAT SEKTÖ-

RÜNÜN ÜLKE SANAYİİNDEKİ YERİ VE ÖNEMİ 

12.30 – 13.30  ÖĞLE ARASI (YEMEK)

13.30 – 14.30  1. OTURUM; GAZİANTEP, KAHRAMANMARAŞ 

VE KİLİS İLLERİNİN TEKSTİL SEKTÖRÜNÜN 

GENEL GÖRÜNÜMÜ (ANKET SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRMESİ) 

14.30 – 14.45   ARA (ÇAY – KAHVE)

14.45 – 16.00   2. OTURUM; TEKSTİL MAKİNALARI VE YAN SANAYİSİ

16.00 – 16.15   ARA (ÇAY – KAHVE)

16.15 – 17.30  3. OTURUM; TEKSTİL TEKNOLOJİLERİ VE TEKSTİLDE KALİTE KONTROL

17.30 – 17.45  ARA (ÇAY- KAHVE)

17.45 – 19.00  4. OTURUM; TEKSTİLDE KALİTE KONTROL VE OTOMASYON

19.00 – 21.00  AÇILIŞ KOKTEYLİ

20 EKİM 2007 

09.00 – 10.15  5. OTURUM; TEKSTİL ENDÜSTRİSİNİN VE EĞİTİMİNİN BUGÜNKÜ DURUMU

10.15 – 10.30  GEZİ HAZIRLIK

10.30 – 12.30  GEZİ (MÜZE – ZEUGMA)

12.30 – 14.00  ÖĞLE ARASI (YEMEK)

14.00 – 15.15  6. OTURUM; TEKNİK TEKSTİLLER VE NANO TEKNOLOJİ

15.15 – 15.30  ARA (ÇAY – KAHVE)

15.30 – 16.45  7. OTURUM; TEKSTİL KİMYASI VE TEKSTİL SEKTÖRÜNDE ÇEVRE SORUNLARI  


